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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 1m

Cena 39,29 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12453

Zastosowanie Zewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.657A2

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/APC-SC/UPC SIMPLEX DROP 1m
Oferujemy wyjątkowy patchcord światłowodowy o długości 1 metra, zaprojektowany z myślą o stabilnych i szybkich
połączeniach. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych technologii, ten produkt sprawdzi się w różnych zastosowaniach, zarówno
wewnętrznych, jak i zewnętrznych.

Korzyści z wyboru patchcordu:

Wysoka jakość transmisji danych dzięki zastosowaniu jednowłóknowego systemu SIMPLEX.
Odporność na działanie promieni UV, co zwiększa trwałość w warunkach zewnętrznych.
Wzmocnienie aramidowe zapewnia dodatkową ochronę przed uszkodzeniami.
Redukcja promienia gięcia do 7,5 mm umożliwia elastyczne aranżacje instalacji.
Uniwersalne zastosowanie, idealne do połączeń między słupem a klientem.

Najważniejsze cechy:

Długość: 1 metr
Wtyk: SC/APC - SC/UPC
Typ włókna: G.657A2
Średnica: 3 mm
Całkowicie dielektryczny

Wybierz nasz patchcord światłowodowy, aby cieszyć się niezawodnym połączeniem w każdych warunkach!
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